
200

2,000

1,300

4,500

240

0歳児 名札 140

名札（新入児のみ） 140

帽子（新入児のみ） 920

１、2歳児合計 1,060

名札（新入児のみ） 140

帽子（新入児のみ） 920

おたより帳 340

粘土 430

粘土ケース（新入児のみ） 300

3～5歳児合計 2,130

遠足交通費（年間） 260

Ａセット（掛け・敷き布団、シーツ） 1,650

Ｂセット（敷き布団、シーツ） 880

Ｄセット（掛け布団） 1,100

検討中

（単位：円）

磐手保育所既存サービス料金等

保険（スポーツ振興センター保護者負担金）

給食費（0～2歳児は利
用者負担額に含まれ
る）

主食費

副食費

30分（１か月）

30分
延長保育料

令和6年度秋の遠足(5歳児のプラネタリ
ウム観覧料交通費）

※バスを利用し、4，5歳児1,000円弱徴
収した年があります。

寝具リース

おむつの定額利用サービス

保育用品（年間）

１、2歳児

3～5歳児

(別添４)


